
Dodatek č.1 
smlouvy o dílo uzavrené podle§ 2586 a násl. zákona č. 69/2012 Sb., občanský zákonik, v účinném zněni 

Objednatel 

sesldlem: 
ICO 
DIC 
zástupce 

Smluvnf strany 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstl1245, 500 03 Hradec Králové 
708 89 546 
CZ70889546 
PhDr. Jiri Stěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 

dále jako "objednatel" a 

Zhotovitel 

sesfdlem 
ICO 
DIC 
zastoupený 

J~n 1\'fucha 

401 15 796 
CZ5205073998 
Jánem Muchou 

dále jako .zhotovitel," objednatel a zhotovitel společně také jako "smluvní strany". 

Úvodni ustanovení 

1. Smluvní strany uzavfely dne 26. 2. 2016 na základě výsledku nadlimitnlho rrzenf verejné zakázky 
s názvem ,.Modernizace dflenského areálu SST~ Nový Bydžov - Na švarcavě - stavební práce", 
smlouvu o dflo (dále jen ,.smlouva o dflo"). 

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1 až 8 včetně oznám~nl změn, které jsou prllohou č. 1 této 
smlouvy, docházl ke změně smlouvy o dflo v souladu s§ 222 odst. 6 a odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadáváni veřejných zakázek, v účinném zněnl (dále jen "zákon"). Změna spočlvá ve změně rozsahu 
dlla o vícepráce a méněpráce, jejichž potreba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednajfcl 
s náležitou péči nemohl pfedvidat. Z důvodu okolnosti, které zadavatel jednajlcl s náležitou péči nemohl 
pfedvldat, blfže specifikovaných ve změnovém listu č. 8, je nutné taktéž prodloužit dokončeni dlla. Tlmto 
dodatkem tedy docházl ke změně ceny dfla a prodlouženi terminu plněni dlla. 

Predmět dodatku 

1 Rozsah pfedmětu dlla ve smyslu článku 5 smlouvy o dflo se upravuje o vfcepráce a méněpráce 
v souladu se změnovým listem č. 1 až 8 včetně oznémenl změn, který tvofl pfílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2. Clánek 6 odst. 3 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujlclm zněnfm: 

3. Zhotovitel fádně zhotovl a pfedá dl/o objednateli nejpozději do 24. 9. 2018. 

3. Clének 7 odst. 2 smlouvy o drlo se ruší a nahrazuje se následujrcrm zněnrm: 

2. Cena za provedenf dl/a dle č/Qnku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v po
ložkovém rozpočet, jehoi úplnost je zaručena, čin/: 

celková cena 3 472 215,00 Kč bez DPH 

slovy tň miliony čtyfi sta sedmdesát dva tislc dvě stě patnáct korun českých; 

celkové výše DPH 729 165, 15 Kč 

slovy sedm set dvacet devět tisfc sto ~desát pět korun českých a patnáct haléfů; 

celková cena 4 201 380,15 Kč s DPH 



slovy čtyfi miliony dvé sttJ jedna tislc tfi sta osmdesát korun českých a patnáct haléfů. 

4. Ostatni ustanoveni smlouvy o dllo zustávaji timto dodatkem nedotčena. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu dodatku 
dva stejnopisy obdrtf zhotovitel, tfi objednatel. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvnrmi stranami a účinnosti dnem zvei'ejněnf v registru 
smluv. 

7. O uzavrenr tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/2/12812018 ze dne 23. 1. 2017. 

Přilohy 

Prrtoha č. 1 - Změnový list č. 1 - 8 

Pffloha č. 2 - Změna závazkú ze smlouvy 

~ 3. 09. 2018 
V Hradci Králové dne . .. . . . .. .. . . .. .. 

za objedn~le 

~h .. .. J;;; ~t~~~~. ~~·.~: ........ f 
h~Dj/ an kraje . r Královéhradecký kraJ 

se sfdlem v 
Hradci Králové 

3 

V Hradci Králové dne ... ........... . 

za zhotovit~ 

Ján Muc,,a 



.. . 
' . . . . . ... 

ZMENOVY LIST I číslo ZL: 1 
Název projektu: Modernizace dílenského areálu SSTR Nový Bydžov - Na Svarcavě-

stavební práce 
Zhotovitel: Ján Mucha 
Objednatel: Královéhradecký kraj 
Změnový list vy_stavil: Ondrej Cachovan 
Datum: 4.5.2018 
Předmět změny: Stavebnl změny na objektu .A" 

Popis a zdůvodnění změny: 

V průběhu prováděni prací se nepředvídatelně zjistilo, že stávající nosné k-ce (strop, 

nosné stěny a podlahy) jsou v daleko horšim stavu, než se předpokládalo. Z tohoto 

důvodu se musely provést dodatečné stavební práce spočívající v: 

plentování stěn a překladů, dodatečném osazení nového překladu, ochranné přizdívky 

před nevyhovující zdivo, oprava povrchů nad rámec projektu, SOK předstěna atd. 

Dále bylo zjištěno, že omítka na stropni k-ci (HURDYS strop) je velmi těžko 

odstranitelná a při jejím odstranění by mohlo dojít k nenávratnému poškození tohoto 

stropu. Z tohoto důvodu se provedla pouze oprava nejhoršich míst. 

Přílohy změnového listu: 
- Rozdílový rozpočet 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

44.426,87 Kč 46.07 4,90 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla. 

( - ) 1.644,03 Kč Bez vlivu na termín dokončeni 

Níže podeQsané o~obv potvrzu jí uvedenou změnu rozsahu díla::~ -"'-

Za objednatele: l za zhotovitele: __/ ~ -} 
"no~lck6 1762 
530 03 Pardubice 
IČ: 401 15 798 

STA f · 
: Cl520507398 

Da Datum: 
; m3366M 

muchast e @v n 

-- - -
Za autorsk · dozor: 

~y 
Za technický dozor stavebnfka. 

~ Ekui<.'!Ji::;kj rc:r•·· a v ·~tavba s.r.o. 
td IT nám. Ces1:· s· van<>', armády37 

~~:~ 01 roměř 
ll .~2750 ti) 

energv Bencf\t centret~i~o2.SI210 ., 

Datum: . "" 436/3 1&2 o'O Prah~/\~· ;no I Datum: 
tel, .,. ....... 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov Na Švarcavě - stavební práce 

Objekt: ZL1 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cen~ s DPH 

Projektant 

i 
I 
loatum ~ podpis~
'Objeciilavatei-- ---

i 

\ J?atum a ~o_dpis: 

21,00% 
15,00% 

Razítko 

Razitko 

ze 
ze 

v CZK 

-1 644,03 

0,00 

i zpracovatel- -
I 

/ /t 
.J?atum a podpis: 

rztiotovitel 

I 

.·u 
ST -R 

ucllos vre o 

,pat~m a podpis: 

Strana 1 z 4 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

·1 644,03 
0,00 

-1 644,03 

-345,25 

0,00 

-1 989,28 . ______ _! 

Razítko 

ašlckó 1762 
530 03 Pardubice 

40115798 
: CZ62ů507398 

.:n7336614 

Razitko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě - stavební práce 

Objekt: ZL1 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód· Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 -·Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 ·Ostatní konstrukce a práce, bourání 

096 · Přesuny suti a vybouraných hmot 

99 - Staveništní přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
763 · Konstrukce suché výstavby 

781 ·Obklady keramické 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 4 

Cena celkem [CZK] 

-1 644,03 

-5 520,68 

11 564,06 

-13 5n,64 

·2 260,50 

·1 204,05 

-42,55 

3 876,65 

2 599,55 

1 2n,1o 

0,00 

-1 644,03 



ROZPOČET 

stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na švarcavě - stavební práce 

Objekt: ZL1 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

[ PČ .Typ - Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ~~~K] ] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletni konstrukce 

~
--1· ·-K T~402_8_ -----·1 Zazdívka otvorů pl do 1 mz v příčkách nebo I mz 

1 
,60000,. 

1 I 3 234 stěnách 2 příčkovek pórobetonových tl 125 mm 

2 K . r 346244~81 Rn j Ple~~o~ání oc~lových "?sní~ů výšky do ~O cm, s m2 1 00000 , 
1pouzttlm suche mattove smesl ' 1 

I ·1 ·-------- --- -- -------- ------------- -- -- -· -------T--
3 K 317941121ROO <osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 I t 0,09752! 

4 ~ M !13331732R ÚhelnlkrovnoramennýLjakostS235 60x60x6 --;~-- 0,0
2862

]--

f.
[ ~- [;33;~5~0;---1._: """""'I "'': ~'·i ... ,-;",;;;-, tji> _I~ -·~078" _ --

, Přizdívky ochranné tl 75 mm z pórobetonových l 
t K 346272112 J přesných příčkovek objemové hmotnosti 500 m2 1 ,40000' 

~~ I 

--, 
669,00 

555,00 

7 820,00 

-1 644,03 

-5 520,68 
11 564,06 

I 
1 070,401 
---- I 

555,00· 

762,61 

22 soo,oo I 64J,9s 

----+--------
22400,00 1761,76 

I 
496,00 1 

694,40 

3075,94 r 7 K ~6~~- ;------:_ Přizdívky tl 100 mm z pórobetonových přesných,. m2 --- s_,;1_2501-

,,_ -~ _ 
1
_ : p?..5_k~ek .?b)~~~~~ hm~~~"'cs~""'l ==50"'0~kg""/"m"c=3.----+-----,-

. S - K _j3S09~1112ROO ~=: nebkálm f x Do mm, drazka, Clh~ __ j__~_ J 25·?~ol__ __ 
579,001 

120,00; 
' 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
~--~· ~Í~~~~~;~----- ~- Oprava vnttřní vápenocementové štuko~-- -m2 ·r-~-~.5, 8-~0- oo_ -1 

i , omítky stropů v rozsahu plochy do 10% . 

10 ~ t;,11421133ROO Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková . m2-~ ~~~=-~-9000.1 
· Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách ,. 

11 K \612325111 šířkydo 1 50mm ml[ _ 1~~9000'f- -
i Montáž omítkových plastových nebo 

12 
K j622143003 pozlnkoilanýchrohovýchprofllůstkaninou mi 49•12000

1 

~_l M ~ ~~514800 _ _jrtšta r~hová ~~_1~1 ~ c~ s !~~~lnou bal." 2,5 m ~_j_ __ 51 :1~ 1 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
~~- ! ~-'j~-29-44-121 ;u_s __ -~1, 0~;-;~io~el-ovy-· ~h zá~bní ~~-;tečně do 2,5 -· ~:~~ 

1 
1 · m2, vcetne dodavky zarubne 90x197x16 cm 

!15 1 K j965046111 - - l~r;~eni~távajících betonových podlah ~běr do -m;-t 

I._ I 

! 
1 ,00000' 

I 
40,52000 

-13 577,64 

85,40 I 10 751,01 ' 
I 

-·-- --·, 
265,00 -~33_~~~ 
562,00 6 850,781 

1 345,89! 

-~,;~i 
27,4o 

16,20 

-2 260,50 

1 s7o,ool 1 8;~,ooj 
T ----, 

119,oo: 4 821,88 

------l ----- I 
1 16 1 K 968072455ROO z.bourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 

• r I 
1,600001 - -~~·~!- ---------355,201 L-..L---

1 ,2ooool_ _ __ 9o,:_o
1

___ _____________ 108,361 
\17 j K 974031144ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm 

- -· 1~ 
m 

18 I K 978011191ROO 

19 K 962086111 

K 974031155 

J
Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 
100% 

__ I Bourání_~~~ek ~-ply~osil~átutl do 150 mm -- 

I Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š 
!do200mm ..__ 

m2 -125,890ool 7s,oo' 

. --+----- 1-
1,10000 66,80 ; 

2,50000 

--~'--

m,ooi 
I 

096- _!'řes~I1Y_~~ti a vybo~~ných_~mot___________________ ____ _ ______ _ 
~ ť79082111ROO jvn1trostaven1štni doprava suti do 10 ~ J ~I -1,858091 180,00 

Strana 3 z 4 

-9 819,421 

73,48 

330,00 

-1 204,05 

~~.461 



l-;t Typ -·Kód-·-- · -r -·--- ____ Po~~--- ____ _ 
I 22 K ;979082121ROO ( Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dal~ích 5 m j t 

MJ 

23 K 979083117ROO :vodorovné přemístěni suti na skládku do.60oo mj t 

I 
! PnPtat;k ~ dalších započatých 1 ooo m nad -~t 

24 K 1979083191R00 
1
6000 m , 

Množství 

·5,574271 

-1,85809 

J.cena [CZK] 

8,00 

184,00 

I ----- -----,8-o.,oo_ 
·1,85809! 

Cena celkem [C:: 

-~, 
---. 
l~l. 

2~1 -~,979990107-ROO __ .. !P;lat;k za s~ládku ~~-ti -_ ~is . - - - !--
. ~ be~nu,cihel:dře~a- 1 

t 

-7,43236 20 ooj 

__ __j_ 
·334;~ 

PSV - Práce a dodávky PSV 
763 - Konstrukce suché výstavby 

; 27 K 1763121714 -~SOK stěn~;;ředsaze~ zikladni penetrační nátě~~ 
! -T- ~ --·- ---- ~- Příplatek k SOK stěně předsaz;,;é za plochu do 
j 28 K 763121751 6 m2jednotlivě l m2 

r
-- - ! - -- ---lsoK obklad kovových kd tvaru L š přes 0,8 m 

1 

29 K l763164551 ldesky 1xA 12,5 m2 

I
. -1 .. -r- - - - [ Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

. j _ K j 998~3~~-- :konstrukce v objektech v do 6 m 

781 -Obklady keramické 

-~~~~00~ -
4,50000 1 

4,50000 

0,05823 1 

[ 
__ T_l ___ ___ _ 
31 I K 178.1494111.R 

!Hliníkové profity rohové lepené flexibilním 
l lepidlem T "T J m_ 11,61000 

Strana 4 z 4 

-42,55 

·42,551 

3 876,65 
2. 599,55 

r ···--·-·-··-
19,10! 

--- 32,701 

.. 85;51 
I 

147,15
1 

517,00 2 326,50 

68~~~ - - ----~-=- -39,9~1 
1 2n,1o 

·- -._---·------, 110,00 1 277,10 

~ 



... . . . . . . 
' .. 

ZMEt40VY ti$T j číslo ZL: ;:t .,i!; 
Název projektu: Modernizace dílenského areálu SSTŘ Nový Bydžov- Na Svarc,vě

stavební práce 
Zhotovitel: Ján Mucha 
Objednatel: Královéhradecký kraj 
Změnový list vystavil: Ondřej Cachovan 
Datum: 17.08.2018 
Předmět změny: Stavební změny na objektu "8" (navýšení plochy měněné dlažby) 

Popis a zdůvodnění změny: 

V mezidobí mezi zpracováním projektu a samotnou realizací ·došlo vlivem provozu 

k poškození značné části keramické dlažby nad rámec předpokladu výměny a z tohoto 

důvodu bylo rozhodnuto o navýšení plochy výměny tét9 dlažby. 

Přílohy změnového listu: 
- Rozdílový rozpočet 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 32.387,94 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

32.387,94 Kč Bez vlivu na tennín dokončení 

Níže podepsané osobv ootvrzuií uvedenou změnu rozsahu dlla: 
Za Objednaieie: -. -- -~ r a zhotov~ele: / 

1 

Da~u•••· 

-= -
Za autorský dozor: 

RG~ ,.,. ... ,,. 
: l9iY29210 
o o 

Datum: 

Do§lcká 1762 
530 03 Pardubice 
IČ: 401 15 798 

IČ: CZ520507398 
Tel.: 777 33ó 614 

Za technický dozor stavebníka: 

Ekologl~k9 roz a .. !aYDJa s.r.o. 
nám. Cesk ens armády 37 

11JoměF 

75 451 <ll 

Datum: 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na švarcavě - stavební práce 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

icena s DPH 

Zl2 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

v CZK 

jProjektánt --,:_-E~ ERGY - ~_-.

~ aeN&FIT 
~ fit centre a.s. 

Energ sene h ó lČ" 29029 
1&2 oo Pra a , . 

l<ř o -Ja 43B/ ' 20 270 003 300 
I 

te. +4 

Datum a podpis: 

~Objednavatel 

I 
l 
LDatum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

32 387,94 

0,00 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

ST 
much 

Datum a podpis: 

Strana 1 zl 

fl tf 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

32 387,94 
0,00 

32 387,94 

6801,47 

0,00 

____ 39 189,411 

Razítko 

Dašická 1762 
530 03 Pordubice 
IČ: 401 15 798 
DIČ: CZ520507398 
el.: 777 336 614 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Modernizace dílenského areálu SŠT~ Nový Bydžov - Na švarcavě - stavební práce 

Objekt: ZL2 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód · Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

96 - Bourání konstrukci 

096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 

2) Ostatnf náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

Cena celkem. [CZK] 

32 387,94 

2 400,00 

757,12 

29 230,82 

0,00 

32 387,94 



Č ·,·~:-·~v> :·,: -- ~ 
ROZPO ET ,_ :;:.;t,.'~:< _, __ <· ·., . _, _ .. ,,: ;:< ~-

Modernizace dílenského areálu sST~ Nový Bydžov - Na švarcavě - stav~~ht~tÍ9"j~-.~.é.~-1 .· ; ;:; .. ,~i:. :· ._. ď. 

ZL2 ":. t ;J'2;,.~;~.cť;~~ 
stavba: 

Objekt: 

Misto: Datum: ·'~- ·•:. •• 
_ ..... . ~ . . · .. . , :_, . 

Projektant: 
Zpracovatel: 

' . :~ . ·. 
·-": ... _·_ " •:· ·: ,,; ~:::_< .. 

. r • " . ~~-~- :;, • .· . . - ·• .·. 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

. .. ,: .. ~. ·: __ .; . . . •t . -·- • 

J.cena' [CZK] : _. . :_·(:~:;.~~,~~~~--(~~Kl J 
'-'- . . ' '· . . 

[;č Typ Kód Popis MJ Množstvi 

Náklady z rozpočtu . : :: ~y ~- . J•.:'·':. ~'7 ;~~-1, 94 

96 - Bourání konstrukci 
r-~-j-~ 1·;-~ 

7 3
RT2 -16ouráni dlaždic keramických tl. 1 cm, n~d 1 m2,i, 

2 
r--

2 
~O-- ~-

L' 
65 1 1 l sbíječka, dlaždice keramické I m 3 ' 0001 

----· - ---- ·--' -- ·--- -- --- ---~ - ----· --- __ J.___ ~ 

:,.1400,00 
l400,~ 

096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 757, 12 
/ 2 f-K-1979082111 RoOivnitrostavenlštní doprav-; suti do 10~-- ~ 1, 12000~· --taO;Oo:-- 201 ,6Ól 
j3 -K j 979082121ROO . JPnplatek k vnitrost. d~pravě suti za d~lšfch 5 ~ -- t- - ;,480001 . ---~,00 --_-_-____ 3_5,84! 

l 4 K 979083117ROO Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 
1 

t 1, 12000! 184,00 206,08 

i 5 í K 979083191~~~::a~ek za dalších započatých 1000 m nad t I . 5,6~- -- -----_2_o_.-~_~c _=----
l t- ·1 Kj·f;79990107R;-_ -I __ Poplatek_za sk~ádk~ ~uti ·směs---- . t - ~~- ~~[---· 180,00 1 

L:._ ____ ,betonu,Clhel,dreva __ , _ _' ___ i _________ ! _ 

Strana 3 z 3 

112,00 

29 230,82 

- --~--5 2803 

9552,40 

480,00 

1 282,50' 
I 

----1~ 520,~j 
1115,92j 

;, 
!..' 
'i\ r 

i! 



I'> ... •11 

' . 
~ . 
... 

EVRĎPSKA UNIE 

:~~~~~~m 

ZMENOVY LIST I číslo ZL: 

MINISTERSTVO 
PRO· MfsrNt, . 
R'ÓZVOJ.tR . ' ~ :• ': ~: 

ft j JÚ.. ---~ 
Název projektu: Modernizace dílenského areálu SSTR Nový Bydžov- Na Švarc 

stavební práce 
Zhotovitel: Ján Mucha 
Objednatel: Královéhradecký kral 
Změnový list vystavil: Ondřej Cachovan 
Datum: 10.07.2018 

ě-

Předmět změny: Stavební změny na objektu "C" (navýšení plochy měněné dlažby 
a navýšeni počtu měněných dveří) 

Popis a zdůvodnění změny: 

V mezidobí mezi zpracováním projektu a samotnou realizací došlo vlivem provozu 

k poškození 2ks dveří nad rámec předpokladu výměny a z tohoto důvodu bylo 

rozhodnuto o navýšeni počtu výměny dveří. Z obdobného důvodu bylo rozhodnuto i o 

výměně nášlapné vrstvy v místnosti č.: 1.26 a 1.27. 

Přílohy změnového listu: 
- Rozdílový rozpočet 

Cena méněpraci bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 24.693,76 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

24.693,76 Kč Bez vlivu na termín dokončení 

Níže.....Qodej2S~Q.é osoby QOtvrzuj! uvede!lou~změnu rozsahu dila: 
Za objednat"''~-· - --7~ -t...~tovitele: 

e:m:c: 

ašickó 1762 
O 03 Pardubice 

I : 0115 798 

Datum: 6:. STAV . CZ520S07398 

~lov. ' 777 336 61.4 

- -
Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka. 

~ ~:; Ekofogfclc1 rorv v fl 
nám č sk a s.r.o. 

tD IT . e . os v n . e mády 37 
5O aroěf 

c!IIITIII 504 ~. (i) fit Centre a.s. 
Datum: EnergV sene 1 h 6 lČ' '29029210 Datum: 

~ 

•19 ,3 'é' o Pr~ a ' · 
tel, +420 tu O 

fl 



KRYC( LIST ROZPOČTU 

stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě - stavebni práce 

Objekt: 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Objednatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 24 693,76 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 24 693,76 

DPH základní 21,00% ze 24693,76 5 185,69 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

I 
-- ·-· 

29 879,451 !Cena s DPH v CZK 

!ProJektant 
' -- - ----........su_ ...... __ 

fž.pracovatei -------- --

I 

Datum a podpis: Ra ítko Datum a p_~e_is: _______ Razítko 
----~--

I Objednavatel·--··--- i Zhotovitel 
I 
I Da~lckó 1762 

I / 
30 03 Pardubice 

I 
-: .401 15 798 

AV E • : CZS20507398 

m chastavr m I .: n7336614 

Da~m ~ podp_i~:__ Razítko ! Dat!:'f!1..~. podpis: Razítko --

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na švarcavě - stavební práce 

Objekt: ZL5 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód · Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
64 - Výplně otvorii 

PSV - Práce a dodávky PSY 
766 - Konstrukce truhlářské 

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 

783- Nátěry 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

Cena celkem [CZK] 

24 693,76 

1 870100 
1 870,00 

22 823176 
7 020,28 

15 543,48 

260,00 

0,00 

24 693,76 



ROZPOČET 

Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě - stavební práce 

• o: 

ObJednatel: 
tllotovitel: 

pČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

ZL,JJ 

HSV ·- Práce a dodávky HSV 
~4 • Výplně otvorů 

Popis 

K 1642944121RU5 
,osazeni ocelových zárubní dodatečně do 2,5 
J~2~ včetně do~áv~ zái\Jbně 90x197x16 cm 

PSV - Práce a dodávky PSV 
766 · Konstrukce truhlářské 

Montáž dveří do zái\Jbně,oteviravých 1kř.do 0,8 
m 2 K j766661112ROO 

' 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

kus 1,00000 

J.cena (CZK] 

1 870,00: 
i 

i 

Cena celkem [CZK] 

24 693,76 

1 870,00 
1 870,00 

! 
1 870,00! 

22 823,76 
7 020,28 

-t-· 
i 3 K j766661122ROO 
,. ·· j· T --

Montáž dveří do zái\Jbně,oteviravých 1kř.nad 

1o,8m 

.__,.. 
kus 1 ,oooooj __ _ 

- 429,~~----
í 

480,00' 
I 

1 4 K ;766670021ROO 
I ' r--· - • - ----· 

I 5 M :54914620R 

r 6-~ M 161160103R 
r-·t· · ;-···-·-
~ ~l6tt60104R 

I <~ ~~~101ROO 

I Montáž kliky a štítku 

Dveřní kování standart, klika-klika, zámek 
stondart 

\DvefE' vnitřní hl~dké pÍnÉ 1kř. 80x197 bílé 

:Dvefe vnitřní hladké plné tkl. 90x197 bflé 

f Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 
'm 

n1 · Podlahy z dlaždic a obklady 
Tobklad soklíků kera~ých, tmel, výška 10 
cm, tnlel standart 9 K n1475014RT1 

+- ------·.,, --

kus 

kus 

kus 

kus 

t 

m 

10 K .n 1575109RT
1 

Montáž podlah ke_ram.,hladké, tmel, 30x30 cm, m
2 

l tmel standart 

,--· ~;;.~;~3~ lotOžba matná 300x300x9 mm m2 

998
n

11 01 
ROO -- jPřesun ffmot pro"poolatly z dlazdic, Výšlfy·dci?i- t 

·-- . _____ Jm._ -·· 

783 · Nátěry 

2,00090 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

0,03400 

21,08000[ ·--,-
19,69000] 

23,97780 

0,49267 

[?_ll<. !7832221195()(). -··Eá~r;i;~bnÍ 
-- ···· ··T 

kus I 1,00000i 
-· ·- 1..... •.. . . ' ' 

Strana ·3 z 3 

120,00i 
! 

300,00 

2 6oo,oo 1 
- ·,f. --

2 650,00! 

9s,ool 

360,00 

260,00 

443,00 

- 26o,oo1 _ ___ __ 

240,001 
- -r 
600,00 1 

---
2 6ÓO,(JO 

2 6so,oo 1 

21,281 

15 543,48 
·--:] 

~ 002,601 

I 
7088,401 

6234,l3j 

218,25; 

260,00 

260,001 _____ I 



... . . . . . . . . . 
. E\iRqpSKA U.N!E 
·~t~.prQ~Itii~J 
.. :,~t89Wns~~lb 

ZMENOVY LIST I číslo ZL: ~ Jf ~~ f/ 
Název projektu: Modernizace dílenského areálu SSTR Nový Bydžov- Na 'Svar~ ě -

stavebni práce 
Zhotovitel: Ján Mucha 
Objednatel: Královéhradecký kraj 
Změnový_ list vy_stavil: Ondřel Cachovan 
Datum: 11.06.2018 
Předmět změny: Stavební změny na objektu "D" (změna nášlapných podlah) 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě provedených sond do podlahy v místnosti č.: 1.37 (pod částečně měněné 

TERACO) bylo zjištěno, že vybourávaná dlažba TERACO nelze odstranit, bez 

porušení hydroizolace pod ní a z tohoto důvodu je nutné provést dodatečnou 

hydroizolaci vč. vyrovnání podkladu a výměny 2ks zárubní. Na základě této 

skutečnosti se upustilo od částečné výměny podlahy v místnostech č.: 1.28 a 1.32. 

Přílohy změnového listu: 
- Rozdílový rozpočet 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

( -) 38.387,93 Kč 44.771,41 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

6.383,48 Kč Bez vlivu na termín dokončení 

Níže oodeQsané osoby _potvrzulí uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele_: r Za zhotovitele: 

Datum: 

Datum: Datum: 

M 
STAV 
~~· 

---- ·· 

n 

Dašickó 1762 
530 OS Pardubice 
č·4Ql 15 798 

: CZ520507398 
:777336614 

1ický dozor stavebník : 
Ekologickj rtl· oi ·· -~~···~··"-A r' ,.ctr.~wl.J:u s.r.o. 

nám. ~.oas slo · ns!<é armády 37 
~1 Jaroměř 
ÍČ2 i (i) 

-



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Modernizace ditenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na švarcavě - stavební práce 

Objekt: z~tt 
JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 21,00% 

snížená 15,00% 

~-- ---·· ·· 

a s DPH 
-~-·---··-

i Projektant ~ENERGY 
~BENEFIT 

o;aJfJM 

ze 
ze 

v CZK 

Energy Benefit Centr~ a.s. 
Křenov 38/3, 62 00 Praha 6, IC: 2902 1(' 

tel. 420 270 003 300 

_Datum a podpis: Ra ítko 

Objednavatel 

_Datum a podpis: Razítko 

6 383,48 

0,00 

[Zpracovatel ' ' 

Datum a p pis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 4 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

6 383,48 
0,00 

6 383,48 

1 340,53 
0,00 

7 724,01 

Razítko 

Došlckó 1762 
530 03 Pardubice 
IČ: 401 15 798 
IČ: CZ520507398 

el.: 7n 336 614 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě - stavební práce 

Objekt: Zll 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód- Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace 

6- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

64 - Výplně otvorů 

96 - Bourání konstrukcí 

096 · Přesuny suti a vybouraných hmot 

99 - Staveništní přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě 

771 · Podlahy z dlaždic a obklady 

773 - Podlahy teracové 

783 · Dokončovací práce - nátěry 

2) Ostatni náklady 

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 4 

Cena celkem [CZK] 

6 383,48 

26 700,71 

-6 000,00 

20 199,88 

3 740,00 

5 232,45 

2 665,05 

863,33 

-20 317,23 

9 973,61 

-12 410,66 

-19 977,27 

2 097,09 

0,00 

6 383,48 



ROZPOČET 

Stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na švarcavě - stavební práce 

Objekt: ZL'Jf 

Místo-: Datum: 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

[Pt Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace LJ 'K-. 597~02RROO 

l . .: G=_s97103RROO 

[Revizní šachta plastová se sifonem 20/20/20 
i cm, včetně pojezdového poklopu 

! Plastová zád,ytná ~ádoba atyp 30/30/30 cm 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

3 
I 

32 
o~ - - rv;,:;,vnávad cementový potěr tl do 50 mm ze 

K 6 45 1 Jsuchých směsi provedený v ploše 
------- ~ ·-·--

64 - Výplně otvorů __ _ _ 
K !

642944121
RU

5 
O$azenl ocelových zárubní dodatečně do 2,5 

! m2, včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm 

96 - Bourání konstrukcí 

kus I 
' kus 1 

ml 

kus 

-1,00000! 

-1,00000 :' 

., 
44,69000! 

.. _.l __ _ 

I 
2,00000! 

I ________ _;, 

5 K 1965042221 Rn ' Bouráni ~~nin ~o_,;-vých tl. nad 10 cm, pl. ~ ~.-- 1 787601 

1 
1 ___ _ ~~ml, rucnetl.mazam~nad 2~cm __ _;_ _ _ ' ___ ! 

~J~680n455R~~-- ~~2bouráni kovových dveřních zárubní pl. do 2 J mz _L __ ~oooo: 

096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 
7 K -979082111ROO- - -J~;;itrostaveništní doprava suti do 10m --·~-t ~:1127.2r 

12,33816 8

9 1 

K [979082121 ROO Pi'iplatek k vnltrost. dopravě suti za dalších 5 m 

K 1979083117ROO Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 

~~~l-; : 979083191R~~~'"'''""" "'"'"' ,.,.,;at;;d; 1000 
m "" 

· 1 :-1-:- ~979990107ROO ·.[

6000
.PoPti[;k ~a sk~ádku suti· směs _ij___ _j betonu,cthel,dreva 

13 

PSV - Práce a dodávky PSY 
711 - Izolace proti vodě 

. ·- --:provedeni izolace proti zemní vlhkosti 
K 711111001 

vodorovné za studena nátěrem penetračnfm 

14 M lttt~!15DO 

151 K 
1
711131811 

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 

Odstranění Izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné 

i 
16 

I 17 
1. _ _ 

K 1~~141559 
M t6283Ú340 

I 

i Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
· přitavenfm vodorovné NAIP 

- j -
jPás těžký asfaltovaný BITAG/T 40 (V6DS40) 

4,11272 

16,45088 

m2,. 44,69000 

0,01341 

m21 44,69000 

- ~2 i ~.6~~J 
l 

Strana 3 z 4 

6 383,48 

26 700,71 
-6 000,00 

-2 5~,oo.[ 
~3 500,001 

20199,88 

l 20199,881 

---·--
3 740,00 

-··--·--1-----------~ 

1 s7o,oo : 3 74D,OO! 

- r 
2 480,00 

222,00 ; 
I 

180,00 

1~::1~-
20,00 

7,01 

43343,00 

9,08 

72,10 

102,40 1 

5 232,45 
! 

4433,25; 

799,20] 

' ----- · - -- · -' 

2 665,05 
. ---------:-~ 

740,29 • 

98,71 

756,74 

329,02 

·20 317,23 
9 973,61 

----- -3_13,281 

581,23 1 

---j 
405,79 ; 

--- ... _J 
I 

3 222,15' 

· ·~si62,6~ j 

1 



.. _ n3 - Podlahy teracové _ ___ _ _ --~- --~-

1
20 I ~;3510ROORO; . ~~st~~ní ~táva!ící dlažby z přírodního teraca·, ~ -~;- 1, - ~17 6;9~0~-- 1130,00 1i 

. - · ·- l- _____ _ _ __ lznzen!_n~etloust'ky30mm [__ . -- -~- _ _ __ _ -~- -··--· 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

f·-K--~7839331_5_1 ----Tp;,;·etra~-;Po;ido;ý náti;h~dkých .. . -------.!·. m2. !. . .. ;100001 - -- ---84, ~~---
--~- Jbetonovych podlah __ ___ --- ·· _ __ [ _ _:_ J__ I 

22 K l783937161 ' K~~í dvojnáso~ný epoxidový vodou ředitelný j m2 I 8 10000' -- - ;74,00! 
L 1 nater betonove podlahy 1_ ___ L. --~- .. L__ ' 

Strana 4 z 4 

-19 9n,27 

-19 9n,21l 

2 097,09 -- --1 
687,691 

1 409,40 



.. . . . 
' . 
. . . 

l číslo ZL: ,2:' .r /}- i, ZMENOVY LIST 
Název projektu: Modernizace dílenského areálu SSTR Nový Bydžov- Na Svarca e

stavební práce 
Zhotovitel: Ján Mucha 
Objednatel: Královéhradecký kraj 
Změnový list vystavil: Ondřej Cachovan 
Datum: 24.05.2018 
Předmět změny: Změny na ZTl (objekty "A" a "D") 

Popis a zdůvodnění změny: 

V mezidobí mezi zpracovánim projektu a samotnou realizací došlo vlivem provozu 

k poškozeni 2ks umyvadel do takové míry, že nebyla možná jich repase- na základě 

této skutečnosti bylo rozhodnuto o jejich výměně . Dále bylo rozhodnuto, že navržená 

pod,...omítková baterie vč. dodatečné ruční sprchy, nelze dodat v provedení anti-vandal 

ve kterém by obstála daný provoz a tudíž i udržitelnost projektu. 

Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o dodání baterií bez dodatečné sprchové hlavice. 

Z důvodu zakrytí ovládacích prvků rozvodů vody (zamezení neoprávněné manipulace) 

bylo rozhodnuto o dodání zákrytů pod všechny umyvadla. Dále byla na základě 

požadavku uživatele prodloužena trasa rozvodu stlačeného vzduchu z důvodu 

napojení na budoucí strojní vybavení 

Přllohy změnového listu: 
- Rozdílový rozpočet 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

(-) 24.544,00 Kč 38.353,80 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

13.809,80 Kč Bez vlivu na termín dokončení 

NížeJ2ode_Q_sané osobv potvrzui í uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele: -- I Za zhotovitele: l 

Datum: 

-
Za autor~;,">' uuL~E EfiiJ, 

Ul &ENEFIT 
,.,ntl& 

t entr a.s. 
nergy Senetl c·. 290292. 

16-2 oo Praha 6, . 
Křenova 438/3, 27o oo3 300 

tel. +420 
Datum: 

rm: STA 
ucho&t ; 

ašlcká 1762 
530 03 Pardubice 
~: 40115798 
I • CZ620507398 

. 7n336614 

........ ~chnický dozor stavebníka: 

Ekologický rOA!V • .-•• am s.r.o. 
nám. Ces!\o e , é armády 37 

· 1 1 ar ěř 

275 514 (i) 

Datum: 

1 



. . 
. . 

' . . 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Mi sto: 

Objedna~el: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Datum a podpis: 

.Obiednavatel _ 

Datum a podpis: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na švarcavě - stavebnf práce -ZLt ~ 

21,00% 
15,00% 

Razítko 

Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

13 809,80 
0,00 

Zpracovatel 

I 
Datum a p ~pis: 
Zhotovitel 

~TA ho vre 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

i. 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Razítko 

Daštckó 

13 809,80 
0,00 

13 809,80 

2 900,06 
0,00 

1762 
530 03 Pardubice 
y: 40115 798 
IČ; CZ52050739B 

el.: 7n 336 614 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na švarcavě - stavební práce 

Objekt: ZL2 

Mfsto: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód- Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSY 
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

783 - Rozvod stlačeného vzduchu 

2) Ostatnf náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

Cena celkem [CZK] 

13 809,80 

13 809,80 
2 629,00 

5 860,80 

5 320,00 

0,00 

13 809,80 



ROZPOČET 

Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě - stavební práce 

Objekt: ZLJ ,.-

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

rČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ~]~j 

Náklady z rozpočtu 13 809,80 

2 

3 

4 

5 
I 

61 

PSV • Práce a dodávky PSV 
722 - Zdravotechnika • vnitřní vodovod -.,- . 

K :n2190401RXX jvyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 6,00000 149,00
1 

K ~-~ 72222013. 2RXX___ I __ Nástěnka pro pevné trubky s plastovou vsuvkou j k 6 00000•- -----233~;,[-

13 809,80 
2 629,00 

894,ool 
-~- ___ ) 

1= jk nalepeni D 20xR 1l2 s jedním závitem us ' 1 ---· 

K ,n2221134RXX f:ntll výtok~ G 1/2 s jedním závitem _ ~~~~L __ 1,00000J 337,ooi 

I 
1 398,00! 

- _.! 
337,00

1 

725 - Zdravotechnika • zařizovaá předměty 5 860,80 
"j-- --- [umyvadlo keramické" připevněné na stěnu kryt -r;oub-- I 

K 725017134RX1 lna sifon 600 mm or 8,00000 

K 
725017134

RXX !Umyvadlo keramické připevněné na stěn~ soub 

1šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm or 

K 
725210913

RXX loprav}r umYvadel odmontování a zpětná montáž k -~-~001 umyvadel se dvěma stojánkovými ventily us 1 • 

2,00000 

- -- J ------------1 
650,00] 5 200,00-

--~0,001--------2 360,001 

744,00! -7«,ool 

7 r K 
1
725819402 

8 M !551410400 
' 

Montáž ventilů rohových G 112 bez připojovací 
trubiČky 

soub 
or 

ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 112" kus 

. - ~ -
4,00000 

4,00000 

112,00 448,0~1' 

61,70 246,80 

5 5oo,~o~--=--- 22 oo~o~J 9 

10 

11 

K j725841333RX1 

K j725841333RXX 

K 725860213RXX 

- -----b ' 
B~e~ s~rchové podomitkové a ~nou sp_~_ch_o_" •: 4,0001"1 
Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a ,- soub 

l 
-4,00000 

pevnou sprchou _ • ~r _ 

!Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 I kus ; ---~~~~00[ 

5 950,001 -23 800,001 

1so,oo: 1so,ooi 

783 - Rozvod stlačeného vzduchu 5 320~Q..O 

4125,00 
"1 ----

12 K 1n21n331RXX 

K n2190401RXX 

K n2220132RXX 

K I722290226RXX 

16 I K 1783617601XX 

Potrubí vodovodni plastové PPR svar polyfuze 
PH 20 D 20x 3,4 mm 

m 
--r 

15,ooooo: 2~.ool 
Vyvedení a upevnění výpustku do DH 25 kus 1 ____ 2·000~,1 

149,00j 149,00 

i k nalepení D 20XR 1/2 s jedním závitem kus 1•00000 233•00 _ 233,00 
!Nástěnka pro pevné trubky s plastovou vsuvkou ---j 
;zkouška těsnosti vodovod~ho potrubí , 

15 00000 ~ -------
25 20

t--
378

,
00 i==0

;ý;,tetkký""" potrubf do t : t -~~;;.,., I . -;;';,.!- - - --
435

,
00 

___ DN 50 mm _ j ___________ '_ ' , 

Strana 3 z 3 



.. ' 
' ' 

. . . I
IVUN ISTERSTVP 

. PRC' MfSŤŇI 
ttótvoiflt . . . . . · ... ~- . 

ZMENOVY LIST 
Název projektu: 

I číslo ZL: A' 6 /U_" . .... '{ / j 
Modernizace dílenského areálu SšTR Nový Bydžov- Na Svarca -
stavební práce 

Zhotovitel: Ján Mucna 
Objednat~ I: Královéhradecký kraj 
Změnový list vystavil: Ondřej Cachovan 
Datum: 3.07.2018 
Předmět změny: Změny na UT (objekty ,,A" a "D") 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při zaměřování nových radiátorů se zjistilo, že nově navržené radiátory jsou 

v prostorové kolizi s oken nimi parametry a musí dojít k jejich výškové úpravě 

(zachována otopná plocha). Nad rámec této změny bylo rozhodnuto o výměně většího 

po9tu radiátoru za nové. Všechny neměněné radiátory byly dodatečně odmaštěny a 

natřeny. Dále se zjistilo, že stávající termostatické hlavice nejsou kompatibilní s nově 

navrženými radiátory ~ připojením a musí dojít ke kompletnímu vyměnění těchto hlavic 

za nové. 

Přílohy změnového listu: 
- Rozdílový rozpočet 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

(-) 7.150,00 Kč 35.545,99 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhuta dokončení díla: 

28.395,99 Kč Bez vlivu na terrnin dokončeni 

Níže podepsan~ osoby_potvrzují uvedeno~ zm.~ě~n~u'-'-r-"'oz"='s~a:!!.h~u!.-.;d~í~la~: ==s=1;===>!5""""""""""~~-l 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

Datum: 

Za autors~OJ:NI:nY li 
B&NEFIT 
c:P"-... 

En y Be efit Centre:, a.s. 

K• ""va 3 /3 16 00 Praha 6, lC: 2902 l 
r~- ' 300 

t 4 
Datum: 

1-. 

ašická 1762 
O 03 Pardubice 

1 15 798 
: Z520507398 

77336614 

-~ ..... ..;hnický dozor stavebnfka. 

Datum: 

Ekologický rozul!· !!'}"_ vi:a s.r.o. 
nám. čes~o v .1ské · ády 37 

5 O Jarorr · r 
c-50454 1 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na švarcavě - stavební práce 

Objekt: zl;( .I 
JKSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Objednatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
Dlf: 

·Zpracovatel: lf: 
DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 28 395,99 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 28 395,99 

DPH základní 21,00% ze 28 395,99 5 963,16 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 ,-------- 34 Js_~,15j _Cena s DPH v CZK 
~--

Projektant Zpracovatel 
------ ------..-:zů~il/ __ 

! I 

Datum a pOtlpis: Razítko Datum a podpis: I Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

/ TAV 
ašická 1762 

/ 530 03 Pardubice 
;- 401 15 798 

. CZ520507398 

m~ hosl<lv 
.: 777 336 614 

l Datum a ~Qdpi~:_ Razítko iDatuf!l_~ p_(lppis: Rázítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na švarcavě - stavební práce 

Objekt: ZL4 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód- Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

734 - ústřední vytápěni - armatury 

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

2) Ostatnf náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

Cena celkem [CZK] 

28 395,99 

4 185,00 

15 711 '13 

8 499,86 

0,00 

28 395,99 



ROZPOČET 

Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na švarcavě - stavebni prá_ce 
: ; , 

objekt: 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

.!;_ . ... 

I Pt Typ Kód Popfs MJ Množství J.cena [CZK] Ce~~ ~~ik~MrciiKJ _j 
·.: ~ 

Náklady z rozpočtu 

734 :__(J~tředni vytápěni - armatury_____ _ __ _ ll ~ Ventil závitový termostatický rohový Fl I I 1 K i 734221542RXX jednoregulační G 1/2x16 bez hlavice pro rozvod kus 5,00000 

,_ __j_ ______ I z CU nebo UH . ____ ·--· ____ I __ ----l-
2 I K 1734221683RXX ~~~~;~t~!~'::~~':,:linová PN 10 do l kus l 5,000001 

3 ·- ~~-· --~Šroubení regulační radiátorové rohové G112 s -1· -k-,.·- ----~· 
K i 26 212RXX :vypouštěním US 5,00000 

--L --------~ --- --- -- -- ----

783 - Dokončovaci práce - nátě~ ·- -- ·--- ---c-:·----- ---- - --- -- ·--·-·-· 
I • Odmaštění článkových otopných těles vodou j ! 

14 K 

1
.783601325XX ředítelným odmašťovačem před provedením j m2 I 

nátěru I 
• 15 K C_783617111xx _Krycí j,edn~_ni;,bný synt~tl~~-;;átěr článkových ~~-. 
~~ e"' _____ j0~0pnych teleS I 

8 499,86 
- ---- 2 7~2,181 

-~ 
5 737,681 

75,10 36,78000 

--r·-~---36,78000 

Strana 3 z 3 



... . . . . . . . .. 
.EVAOPsi.(Á UNrE 

:,,~~~~~~ 

ZMENOVY LIST I číslo ZL: ~ ~~ 
Název projektu: Modernizace dílenského areálu SSTŘ Nový Bydžov- Na Svar 

stavební práce 
Zhotovitel: Ján Mucha 
Objednatel: Královéhradecký kral 
Změnový list vystavil: Ondřej Cachovan 
Datum: 11.07.2018 
Předmět změny: Změny na VZT (objekty "A") 

Popis a zdůvodnění změny: 

vě-

Dle projektové dokumentace mělo být výdechové potrubí VZT jednotky zaústěno skrz 

obvodovou stěnu (obvodová stěna tvoří hranici pozemku se sousedem). Při montáži 

se ozval sousední majitel nemovitosti s tfm, že nesouhlasí s tímto umístěním výdechu 

VZT jednotky a požaduje umístění přes střešní k-ci. 

Přílohy změnového listu: 
- Rozdílový rozpočet 

Cena méněprací bez DPH: Cena viceprací bez DPH: 

(-) 0,00 Kč 35.982,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

35.982,00 Kč Bez vlivu na termín dokončen{ 

Nfže (20de.Q§ané osob~ gotvrzuji uvedenou změnu rozsahu dfla: 
• __ ;r. - · -----, 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Dašická 1762 
530 03 Pardubice 
Č:40115798 

T DIČ: CZ520507398 

Datum __ tum: m ho (j Tel.: 177 336 614 

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka: 

~ IEACU' '· 
Ekc~ugicfqí rozv J a . ·tavba 

nam. Česko e k . a.r.o. 

BENEF-T 1 1 Jar ~mády 37 

C:IIITIII IC 750 514 (i) 
Energy Benefit Centre a~s. ? . 

Datum: Vřenova 438/3, 1&2 00 Prah~;..~· ~č: .<
9029-•

0 
Datum: 

lt:l, .,.--,.._u-



Stavba: Modernizace dílenského areáhtSŠT:Ř;.Nový·Bydžov -:Na švarcavě- stavební práce 
Část: Vzduchotechnika - vícepráce· 

t~-- 5
, ,,,,_{~::;~:~~f~;\!~:!:?::::~::~:~~~~~~~-ro:!~ll-~~~:f~~~-~~,~r: 

3 IVZTkoleno90/315 ····---· - - ks Í 4,001 - 579,00; 2316,00 

---4]VlTkoleno45/315 __ - _ _ :~-=-- -~ 2,00. 476,00 'j-- _ 952,00 
5 VKF- výfukový kus s ochrannou mřížkou 315 ks 2,001 482,50 965,00 - - -- - .._ --· --~- -
6 1VZT kaučuková izolace 30 mm izolace vnitřnf 'm2 5,00 1100,001 S 500,00 

____ 1JVZT kaučuková izolace 30 mm izolace ven~ovní s -AL---- -----j~2 - = 7,00 1 357,00 ~- _ 9 499:oo 
___ sjorobnný ~P<?jovací materiál__ _ -------------~~E!:__ _.__ --~001 1000,00 1000,00 

lOl Doprava kpl. ' 1,001 1 OOO,OOi 1000,00 ·-----··--- - -- -- . -
9 Montáž 1kpl. , 1,00 4 800,00; 4 800,00 

35 982,00 

,.-.,. 



.. ' 

. . . . ... 

ZMENOVY LIST I číslo ZL: 8 
Název projektu: Modernizace dilenského areálu SšTR Nový Bydžov- Na Svarcavě -

stavební práce 
Zhotovitel: Ján Mucha 
Objednatel: Královéhradecký kraj 
Změnový list vystavil: Ondřej Cachovan 
Datum: 22.08.2018 

Předmět změny: Změna elektroinstalace (objekt "D") 

Popis a zdůvodnění změny: 

V prostorách dllen není řešeno centrálni odpojeni strojů v případě pracovního úrazu nebo poruchy strojů, dále 

neni řešeno protipanické osvěUení při výpadku hlavního osvětleni, kdy hrozí možnost úrazu od točivých strojů. 

Nejsou vhodné přívody ke strojům a jejich odjištěni, pokud bychom prováděli montáž elektroinstalace dle PD, 

nebude zařízeni funkčni, může docházet k výpadkům strojů a nebo jejich poškozeni vlivem naddimenzovaným 

jištěním. 

Zhotovitel zajistil zpracováni PD, autorský dozor s TDI zajisti posouzeni zpracované PD a nutnost provedení 

elektroinstalace v objektu D. Z důvodu provedeni PD, jej i posouzení a následné provedeni elektroinstalace je 

nutné prodloužit tennín dokončeni prací do 24.9.2018. Návrh na změnu ceny bude pfedložen teprve po 

posouzeni PD. 

Přílohy změnového listu: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč o,oo Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončenf díla: 

0,00 Kč do 24.9.2018 

Níže oodeosané osobv ootvrzuií uvedenou změnu rozsahu dila: 
Za objednatele: r Za zhotovitele: 

Datur 

Za autorský do~E . ERG\ -- ._,......__...:..:_ 

Datun 

I 

atum: 

Došlckó i762 
530 03 Pardubice 
IČ: 401 15 798 
DIČ: CZ520507398 

~ Tel.: 7n 336 614 

Za technický dozor stavebníka: 

Eklltoglc;ký rollf · v"js vi!a s.r.a. 
nám. česk v ské armády 37 

" Jaro - -
t 275 04 514 <V 

atum: 



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY 
(ve smyslu § 222 dkona č. 134/2016 Sb., o zadévánr vefejných zakézek) 

ti.6J.ev akce: 

Modernizace dHenského areálu mA Nový Byd!ov- Na ~varcavě- stavební práce 

Tabulka k odst . 4 

Tabulka k odst. 5 

Tabulka k odst . 7 

- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU 

CELKOVA HODNOTA V!ECH vrcEPRAd 

CELKOVA HODNOTA V~ECH MtN!PRAd 

NAvf~ENr SMLUVNr CENY DLE TOHOTO DODATKU 

POSOUZENr: 

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku. 

POSOUZENr: 

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku. 

POSOUZENr: 

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku. 

+ 257 809,80 Kč bez DPH 

- 114 508,80 Kč bez DPH 

143 301,00. kl bez DPH 



- Pfedchozfdodatekf.2 

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ 

žADNf DAI.Jf DODATEK 
NEEXISTUJE 

žADNf DAtlí DODATEK 
NEEXISTUJE 

-' ·:. -._. ' Změna závazku z~ _sml_ouvy : se zohledněním předchozích doqatklt__ -.-_fo_ . · 

POSOUZENf: 

Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku. 

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ} 

PÍJVODNf SMLUVNf CENA (VSTUPN[) 3 328 914,00 Kč bez DPH 

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VfCEPRAcf + 257 809,80 Kč bez DPH 

CELKOVÁ HODNOTA VSECH M~NĚPRAcf - 114 508,80 Kč bez DPH 

SOUfASNÁ CENA 3 472 215,00 Kl bez DPH 

Výpočet provedl/a: 

Vytištěno dne: 29.8.2018 čas: 8:11 


